Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№ 3-4/3з  от 24 апреля 2012 года

О признании  утратившим силу решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 29 апреля 2008г
№ 2-11/3з «Об утверждении «Плана мероприятий по реконструкции и модернизации жилых домов №№ 1-23 по пр.Ленина и № 16 по ул. Фурманова в г.Стерлитамаке на 2008год»
        Заслушав и обсудив информацию  заместителя главы администрации города  Ф.З. Туктарова  о  признании  утратившим силу решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 29 апреля 2008г № 2-11/3з

 «Об утверждении «Плана мероприятий по реконструкции и модернизации жилых домов №№ 1-23 по пр.Ленина и № 16 по ул. Фурманова в г.Стерлитамаке на 2008год», Совет округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Признать  утратившим  силу решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 29 апреля 2008г. № 2-11/3з  «Об утверждении «Плана мероприятий по реконструкции и модернизации жилых домов №№ 1-23 по пр.Ленина и № 16 по ул. Фурманова в г.Стерлитамаке на 2008год».
Глава городского округа-

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И.Никифоров